
UCHWAŁA NR XXXIX/304/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/232/2017 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
28 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Starachowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 oraz z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834), art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595, M.P. z 2021 r., poz. 876)Rada Powiatu 
w Starachowicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXX/232/2017 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego zmienionej uchwałą nr 
XVII/126/2020 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXX/232/2017 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EADA8925-DA39-4142-823E-D861FBFAD69C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/304/2022 

Rady Powiatu w Starachowicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego 

L.p. 
Nr 

ewid. 
drogi 

Nazwa drogi i opis przebiegu 

1 0557 T Nazwa drogi: Skarżysko-Kamienna - Mirzec 
Przebieg drogi: (Grzybowa Góra) gr. administr. powiatu – Gadka – Mirzec-Ogrody –Mirzec - do dr. woj. nr 744 

2 0558 T 
Nazwa drogi: (Zbijów Duży) gr. woj. świętokrzysk. – Jagodne – Grzybowa Góra 
Przebieg drogi: (Zbijów Duży) gr. administr. woj. świętokrzysk., gr. powiatu – Jagodne – gr. administr. powiatu 
(Grzybowa Góra) 

3 0559 T Nazwa drogi: Jagodne - Gadka 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0558T – Jagodne – Gadka – do dr. powiat. nr 0557T 

4 0560 T Nazwa drogi: Mirzec-Podkowalów – Mirzec-Poddąbrowa 
Przebieg drogi: od dr. dojazdowej do pól – Mirzec-Podkowalów – Mirzec-Poddąbrowa – do dr. powiat. nr 0561T 

5 0561 T 
Nazwa drogi: Mirzec-Ogrody – Mirzec-Poddąbrowa – Tychów Stary  
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0557T – Mirzec-Ogrody – Mirzec-Poddąbrowa – Mirzec-Malcówki – Tychów 
Stary Podlesie – do dr. woj. nr 744 

6 0563 T 
Nazwa drogi: Mirzec – Wąchock 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 744 – Mirzec, ul. Langiewicza – Wąchock, ul. Radomska i ul. Kolejowa – do dr. kraj 
nr. 42 

7 0564 T Nazwa drogi: przez wieś Mirzec-Malcówki 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 744 – przez wieś Mirzec-Malcówki – do dr. powiat. nr 0561T 

8 0565 T 
Nazwa drogi: Tychów Nowy – Ostrożanka 
Przebieg drogi: od m. Tychów Nowy – przez wieś (wspólny przebieg z drogą powiat. nr 0566T od drogi do ujęcia 
wody w m. Trębowiec do skrzyżowania z dr. powiat. nr 0566T w kierunku m. Seredzice) – Ostrożanka przez wieś 
– do dr. powiat. nr 0567T 

9 0566 T 
Nazwa drogi: (Seredzice) gr. woj. świętokrzyskiego – Tychów Nowy – Tychów Stary 
Przebieg drogi: (Seredzice) gr. administr. woj. świętokrz., gr. powiatu – Tychów Nowy (wspólny przebieg z dr 
powiat. nr 0565T do skrzyżowania z dr. do ujęcia wody w m. Trębowiec) – Tychów Stary – do dr. woj. nr 744 

10 0567 T 
Nazwa drogi: Tychów Stary – Ostrożanka – Małyszyn – gr. woj. świętokrzysk. (Pastwiska) 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 744 – Tychów Stary – Ostrożanka – Małyszyn Górny – gr. administr. woj. 
świętokrz., gr. powiatu (Pastwiska) 

11 0568 T Nazwa drogi: Małyszyn Górny – Małyszyn Dolny 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0567T – Małyszyn Górny ( szkoła ) – Małyszyn Dolny – do dr. powiat. nr 0567T 

12 0570 T 
Nazwa drogi: Osiny–Mokra Niwa – Trębowiec Krupów – Trębowiec Duży – gr. woj. świętokrzys. (Zbijów 
Mały) 
Przebieg drogi: od dr. gminnej nr 347014T – Osiny–Mokra Niwa – Trębowiec Krupów – Trębowiec Duży – 
skrzyżowanie z dr. woj. nr 744 – Trębowiec Duży - gr. administr. woj. świętokrzysk., gr. powiatu (Zbijów Mały) 

13 0573 T 
Nazwa drogi: Majków - Marcinków - Wąchock 
Przebieg drogi: (Michałów) gr. administr. powiatu – Marcinków – Wąchock, ul. Św. Rocha – do dr powiat. nr 
0563T (ul. Kolejowa) 

14 0574 T Nazwa drogi: przez wieś Wielka Wieś 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 42 – Wielka Wieś przez wieś – do drogi wewnętrznej UMiG Wąchock 

15 0575 T Nazwa drogi: Parszów - Majków 
Przebieg drogi: od dr. kraj nr 42 – Parszów ( ul. Młyńska ) – do gr. administr. powiatu (Majków) 

16 0576 T Nazwa drogi: Skarżysko-Kamienna – Majków - Parszów 
Przebieg drogi: (Majków) gr. administr. powiatu – Parszów, ul. Górna – do dr. kraj. nr 42 

17 0578 T Nazwa drogi: Suchedniów – Mostki - Parszów 
Przebieg drogi: (Mostki) gr. administr. powiatu – Parszów, ul. Kamieniczki – do dr. kraj. nr 42 

18 0581 T 
Nazwa drogi: Rataje - Starachowice 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0582T – Rataje – Starachowice, ul. Nowowiejska, ul. 6-go Września i 
ul. Miodowa ( na odc. od ul. 6-go Września do skrzyżow. z dr. kraj. nr 42 ) – do dr. kraj. nr 42 

19 0582 T Nazwa drogi: Wąchock – Siekierno - Leśna 
Przebieg drogi: od dr. kraj nr 42 – Wąchock, ul. Langiewicza – Rataje – do gr. administr. powiatu (Siekierno) 

20 0598 T 
Nazwa drogi: Dąbrowa Dolna – Grabków - Bostów 
Przebieg drogi: (Dąbrowa Dolna) gr. administr. powiatu – Grabków – Krajków – Łomno – Modrzewie – Bostów – 
do dr. woj. nr 756 

21 0600 T 
Nazwa drogi: Rzepin – Rzepinek – Szerzawy – Brzezie - Łomno 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0608T – Kolonia – Rzepin Pierwszy – Rzepinek – Szerzawy Nowe – skrzyż. z dr. 
woj. nr 752 – Brzezie – dr. powiat nr 0603T (wspólny przebieg z drogą powiat. nr 0603T do skrzyżow. w kierunku 
m. Łomno) –Łomno Parcele – do dr. powiat. nr 0598 T 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EADA8925-DA39-4142-823E-D861FBFAD69C. Uchwalony Strona 1



22 0601 T Nazwa drogi: Łomno - Zarzecze 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0598T – Łomno Parcele – Łomno Zarzecze – do dr. gminnej nr 362028T 

23 0602 T Nazwa drogi: Tarczek - Grabków 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 752 – Tarczek – Komorniki – Grabków – do dr. powiat. nr 0598T 

24 0603 T 
Nazwa drogi: Szerzawy – Chybice – Wieloborowice - Szarotka 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 752 – Szerzawy – Brzezie – Wawrzeńczyce – Chybice – skrzyżow. z dr. woj. nr 
756 – Chybice – Trzeszków – Wieloborowice – do gr. administr. powiatu (Szarotka) 

25 0604 T 
Nazwa drogi: Jadowniki - Ambrożów 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 752 – Jadowniki – Jadowniki Górne – Jawór Stary – Jawór Nowy – Ambrożów – do 
dr. woj. nr 756 

26 0606 T 
Nazwa drogi: Rzepinek – Świślina - Szerzawy 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0600T – Rzepinek – Świślina Dolna – Świślina Górna – Szerzawy Stare Drugie – 
Szerzawy – do dr. woj. nr 752 

27 0607 T Nazwa drogi: Radkowice - Szerzawy 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0608T – Radkowice – Izwola – Szerzawy – do dr. powiat. nr 0606T 

28 0608 T 
Nazwa drogi: Siekierno – Radkowice – Rzepin Kolonia 
Przebieg drogi: (Siekierno) gr. administr. powiatu – Bronkowice Jaźwiny – Bronkowice – Radkowice Kolonia – 
Radkowice – Rzepin Kolonia – do dr. woj. nr 756. 

29 0611 T Nazwa drogi: Bodzentyn – Śniadka - Tarczek 
Przebieg drogi: (Śniadka) gr. administr. powiatu – Tarczek – do dr. woj. nr 752 

30 0612 T 
Nazwa drogi: Rzepin - Dąbrowa 
Przebieg drogi: od dr. gminnej nr 362011T – przez wieś Rzepin Pierwszy – skrzyżow. z dr. woj. nr 756 – przez 
wieś Rzepin Drugi – Dąbrowa - do dr. powiat. nr 0613T 

31 0613 T 
Nazwa drogi: Starachowice – Adamów – Styków – Jabłonna – Dąbrowa - Pawłów 
Przebieg drogi: (od skrzyżow. z ul. Iłżecką) Starachowice, ul. Długa – Adamów, ul. Starachowicka  
i ul. Szkolna – Styków, ul. Kolejowa i ul. Słoneczna – skrzyżow. z dr. kraj. nr 42 – Styków, ul. Kościelna – 
Jabłonna, ul. Szeroka - Dąbrowa- Dąbrowa Pawłowska – Biedów – Pawłów – do dr. woj. nr 756 

32 0614 T 
Nazwa drogi: przez wieś Kuczów 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 42- Kuczów przez wieś, ul. Pogodna ( do skrzyżowania z ul. Wysoką ) i 
ul. Wysoka - do gr. administr. m. Starachowice 

33 0615 T Nazwa drogi: przez wieś Adamów 
Przebieg drogi: od dr. powiat nr 0613 T – Adamów, ul. Górna – do dr. powiat. nr 0613T 

34 0616 T 

Nazwa drogi: Starachowice – Warszawka – Dziurów – Styków 
Przebieg drogi: Starachowice – od skrzyżow. z drogą woj. nr 744 ( ul. Armii Krajowej ) –  
ul. ks. Kardynała S. Wyszyńskiego – do skrzyżow. z ul. Iłżecką – ul. Zgodna – ul. Warszawka – Dziurów,  
ul. Słoneczna, ul. Spokojna ( do skrzyż. z ul. Św. Jana )  i ul. Św. Jana – Styków, ul. Starotorze - do dr. powiat. nr 
0613T 

35 0617 T 
Nazwa drogi: Starachowice - Lubienia 
Przebieg drogi: Starachowice, od skrzyżowania z dr. kraj. nr 42 – ul. Radomska (do skrzyżow. z ul. Sportową) – ul. 
Hutnicza – ul. Marszałka Piłsudskiego – ul. Kolejowa – ul. Spółdzielcza – ul. Targowa – ul. Iłżecka – Lubienia, ul. 
Starachowicka – do dr. kraj. nr 9 

36 0618 T Nazwa drogi: Lipie – Henryk „Szyb” 
Przebieg drogi: od gr. Lasów Państwowych – Lipie, ul. Starachowicka i ul. Henryk Szyb – do dr. powiat. nr 0617T 

37 0619 T 
Nazwa drogi: Lubienia – Lubienia „Komorniki” 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 9 – Lubienia, ul. Zachodnia i ul. Leśna ( od skrzyż. z ul. Zachodnią ) – do dr. powiat. 
nr 0617T 

38 0620 T 
Nazwa drogi: Lubienia – Budy Brodzkie - Młynek 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 9 – Lubienia, ul. Wschodnia – Młynek, ul. Przymiarki – Budy Brodzkie,  
ul. Północna – Młynek, ul. Działki i  ul. Podgórska – do dr. kraj. nr 9 

39 0621 T 
Nazwa drogi: Brody – Staw Kunowski - Rudnik 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0625T – Brody, ul. Radomska, ul. Szkolna i ul. Piaskowa – Staw Kunowski, ul. 
Klonowa – Rudnik, ul. Stawowa – do dr. kraj. nr 9 

40 0622 T 
Nazwa drogi: Bór Kunowski – Staw Kunowski 
Przebieg drogi: od gr. Lasów Państwowych,  Bór Kunowski, ul. 4-go Lipca i ul. Leśna ( od skrzyż. z ul. 4-go Lipca 
) – Staw Kunowski, ul. Szkolna – do dr. powiat. nr 0621T 

41 0623 T Nazwa drogi: Krynki Duże - Rudnik 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0624T – Krynki, ul. Długa – Rudnik – do dr. kraj. nr 9 

42 0624 T Nazwa drogi: Brody – Krynki Duże – Krynki Małe 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0625T – Brody – Krynki, ul. Kościelna i ul. Górna – do dr. kraj nr 42 

43 0625 T Nazwa drogi: Krynki – Brody - Krynki 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 42 – Brody i Krynki, ul. Starachowicka – Krynki, ul. Ostrowiecka – do dr. kraj nr 9 

44 0626 T 
Nazwa drogi: Styków – Ruda - Brody 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0613T w m. Styków – Ruda, ul. Widok i ul. Nad Zalewem ( od skrzyż. z ul. 
Widok ) – Brody, ul. Sportowa - do dr. powiat nr 0621T 

45 0627 T Nazwa drogi: Styków - Kałków 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 42 – Styków – Kałków- do dr. gminnej nr 362004T 

46 0628 T Nazwa drogi: Dąbrowa - Kałków 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0613T – Dąbrowa Chybicka – Kałków – do dr. powiat nr 0627T 

47 0629 T Nazwa drogi: Pawłów – Bukówka - Zapniów 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 756 – Pawłów - Bukówka – Bukówka Zapniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EADA8925-DA39-4142-823E-D861FBFAD69C. Uchwalony Strona 2



48 0630 T Nazwa drogi: Trzeszków - Pokrzywnica 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0603T – Trzeszków – Pokrzywnica (szkoła) 

49 0631 T Nazwa drogi: Chybice - Fajka 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 756 – Chybice przez wieś – do końca wsi 

50 0632 T Nazwa drogi: Sosnówka - Włochy - Wieloborowice 
Przebieg drogi: (Włochy) gr. administr. powiatu – Wieloborowice – do dr. powiat. nr 0603T 

51 0903 T Nazwa drogi: Kałków – „Wióry” Zapora – Doły Biskupie 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0627T – Kałków – „Wióry” Zapora – do gr. administr. powiatu (Doły Biskupie) 

52 0904 T 
Nazwa drogi: Starachowice ul. Dworcowa – ul. M. Piłsudskiego 
Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Kolejową – ul. Dworcowa – do skrzyżowania z ul. M. Piłsudskiego –  
ul. M. Piłsudskiego (odc. jednokierunkowy) – skrzyż. z ul. Kościuszki – do skrzyżowania z ul. Kolejową 

53 0905 T 
Nazwa drogi: Starachowice ul. Radomska 
Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. 1-go Maja i ul. Jadwigi Kaczyńskiej (od granicy działki ewidencyjnej drogi 
wojewódzkiej nr 744) – ul. Radomska – do skrzyżowania z ul. Hutniczą i ul. Marszałka Piłsudskiego 

54 0906 T Nazwa drogi: Starachowice ul. Benedyktyńska 
Przebieg drogi: od ul. Targowej (przejazd kolejowy) – ul. Benedyktyńska – do skrzyżowania z dr. kraj. nr 42 

55 0907 T 
Nazwa drogi: Starachowice ul. Szkolna – ul. Oświatowa – ul. Majówka – ul. Leśna 
Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Radomską (dr. woj. nr 744) – ul. Szkolna – Oświatowa – ul. Majówka – ul. 
Leśna – do skrzyżowania z dr. powiat. nr 0618T 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EADA8925-DA39-4142-823E-D861FBFAD69C. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu w Starachowicach w sprawie zmiany uchwały nr XXX/232/2017 Rady 
Powiatu w Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017 r.  
w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego 

26 sierpnia 2021 r. została podjęta uchwała nr XXXII/242/2021 Rady Powiatu 
w Starachowicach w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 0569T Trębowiec Duży – 
Mirzec-Czerwona. Natomiast 24 września 2021 r. została podjęta uchwała nr XLII/268/2021 Rady Gminy 
w Mircu w sprawie zaliczenia powyższej drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 
Obie uchwały zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i weszły 
w życie z dniem 01.01.2022 r. 

W związku z powyższym pojawiła się konieczność zmiany uchwały nr XXX/232/2017 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Starachowickiego zmienionej uchwałą nr XVII/126/2020 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/232/2017 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
28 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EADA8925-DA39-4142-823E-D861FBFAD69C. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/232/2017 Rady Powiatu w
Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia przebiegu
dróg powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego,

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa,
Agnieszka Kuś, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Dariusz Stachowicz,
Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

NIEOBECNI (4)
Marek Maciukajć, Jan Pocheć, Maria Salwa, Mirosław Wojciechowski

Głosowanie zakończono w dniu: 27 stycznia 2022, o godz. 09:08

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-31 11:34:43


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/232/2017 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Starachowickiego,


